【同意書】

 私は、データ復旧について、下記のとおり同意します｡

記

1. 復旧の途中でエラーが起こる可能性があります。 確実に復旧ができることをお約束する も

のではございません。

2. データの消失、破損につきましては一切保証いたしません。

3. 弊社はご利用者からの修理ご依頼品が受領された時点で、迅速な修理及び配送ができるよ

うに努めておりますが、天災、システムトラブル、その他予期せぬ事態により配送が遅延

する事があります。 これに関して直接的および間接的にご利用者または第三者に発生した

損害について、いかなる責任も負いません。

4.  機種本体の初期化の必要が発生した場合

初期化に　　同意する　　・　　同意しない

5. 当店でのお預かり期間は 1 ヶ月間となります。修理完了通知後、1 ヶ月間ご連絡・お引き

取り頂けない場合は処分いたします。

以上

平成 25 年　　月　　日

ご連絡先電話番号：

署名：

株式会社ヤパン 東京都武蔵野市吉祥寺南町 2-13-4

ユニアス吉祥寺オフィスワン 401

代表取締役　大林浩司　殿